223 - Brig - Domodossola ll IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)

Update 1.223
Giiltig ab 11.12.2011
BR - -
00:00 — | 73
00:10 = B S
= “C:
=
00:20 = ‘
= @
- A
00:30 — f;’g
= B Lk
= 'E’
= g D4
00:40 = ’ N
5 Q!
. & £
00:50 =  [H
4l
= é«" 5
= _::> <9
01:00 —= &
- L) .':: -
é @ 3 P o
= F — 2
01:10 = 28y o w
= — < 60
= &I — <
01:20 —= ,‘ﬂ-' E M
= N,
= :;«‘ (
= N
. = 45645 &
01:30 — €) +66* =
= % ""\
an = A 3 CNE
01:40 = & \;
01:50 —= AN
- Y
02:00 —= Y 5
S &
= v,
02:10 = b
= o g
02:20 B @;}'{»
&
e =BGk
. = G:N\ ? 0494 &
= %
02:40 —= /:’
' %
02:50 = ::‘
= ;:‘
0300 = Tl —
- (B N
= D P~
03:10 — oo 49 N
O T ——
. =
= '»
03:20 = /' 4
= ,f;"\ LAY
= 'éi
03:30 — D
= @
03:40 =
= =
03:50 — ::‘
= 44D
= R 25
S 934,
04:00 = A

Darstellungsprofil Standard SBB

A-Produkt PV (ICN, IC, EC) + B-Produkt PV (IR, SZ) +... = _C-Produkt PV (RE) + D-Produkt PV (S, Regio)

Kombi GV + EWLV GV + Express GV == Dienstverkehr

Systemtrasse EWLV/Kombi + Systemtrasse P-Verkehr +... == Systemtrasse Express + Systemtrasse SIM + Systemtrasse Storungsfall P-Verkehr +...
Systemtrasse Storungsfall G-Verkehr —SIM

Studie + Studie + Studie + Studie + Studie +...
Studie + Studie

Studie + Studie + Studie + Studie + Studie +...

30.11.2011 15:23, Bearbeitet von u100876, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



223 - Brig - Domodossola ll IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)

Update 1.223
Giiltig ab 11.12.2011
BR - | sSTDG - | VAR T poBI Dol -
BRTU =~ IS - PRE ~ DOFM =
04:00 = P24
E c‘ ;
- & =
04:10 = B F 4
E ‘ 8
= :‘> &
04:20 = c.,»‘ B
= o
04:30 = c’ i
= '
04:40 —= ‘;ﬁ ae':
L oo¥ ) O
= XY : ey
- :"& E»
o = B
04:50 —= -~
: ,,s
ER
05:00 = &
= .,
05:10 = R
= c:-@
05:20 — ;%‘
= -
= =
= N,
05:30 = 73
= "
05:40 —= ﬁ
=
= i
= <%
05:50 = 7 — —
5 E’.\"é»"
L —————l
06:00 —= = <
N
= f > 5
= (1) 4639
L ‘ =
06:10 —= S
3 \c
= ‘i =z
T ﬂ c,\"‘({’
- - NG
= 3 ‘"‘;‘f
= 0 . -
06:40 = m _—
0650 = //
E c=' {“1:_
= D B
07:00 — + —P
= 2
= @B
07:10 — A3
- C: Za
- ’ S _—
= c;é
07:20 _: E;/’r
- > o, -
R - - - \
N s ==
= 4 : 0
BN =
07:40 = Q >‘)‘
E ’ QGQQ ,
07:50 —= :t 2
= ‘:& 60 60
E N [
08:00 —= AL

Darstellungsprofil Standard SBB

A-Produkt PV (ICN, IC, EC) + B-Produkt PV (IR, SZ) +... = _C-Produkt PV (RE) + D-Produkt PV (S, Regio)

Kombi GV + EWLV GV + Express GV == Dienstverkehr

Systemtrasse EWLV/Kombi + Systemtrasse P-Verkehr +... == Systemtrasse Express + Systemtrasse SIM + Systemtrasse Storungsfall P-Verkehr +...

Systemtrasse Storungsfall G-Verkehr SIM
Studie + Studie + Studie + Studie + Studie +... Studie + Studie + Studie + Studie + Studie +...
Studie + Studie

30.11.2011 15:23, Bearbeitet von u100876, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



223 - Brig - Domodossolalll
Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)

Update 1.223
Giiltig ab 11.12.2011
BR - |
BRTU =
08:00
e
o 50
L% an
\
08:10

(1)
Q’ wy
Ay s

R
= \ 3/
08:30 _: (£0
= ‘
= > £3
- "1
08:40 — 6%
Sy
= >"
08:50 — c#
E _.G2>
z B
= B
09:00 —
= ‘C
09:10 — i
= ko
09:20 = ¥ 4
= A
= S,
09:30 —: C’::
= ‘o,
z ci
09:40 — Ny
ERN
ER B
09:50 —= ~
= E»c'
D B
10:00 — ’
= £
10:10 —= ‘
= CQ
10:20 —= ‘
R
) = >
10:30 = P
= cg
= £
= TR
10:40 — 2
= i
10:50 —= ::‘
= 4,;@.’
= U0
= NS 16,
= S
11:00 — ,
= £
= €
= 7
= e
11:10 = &9 4
= <>
11:20 —=
R
11:30 —= "»
: &
: c‘
11:40 = i
= 36
11:50 —= ci
ERD ¢ ) P
E :5"'" 43R0
= ¢d -
12:00 —=

=] SBB CFF FFS

N

lX

Wi

¢
&

.
)

/A
ol Ny o

AN

/)
L
%

5
@
—
<
Wy %y,

=

SBEALSEANA/

Darstellungsprofil Standard SBB

A-Produkt PV (ICN, IC, EC) + B-Produkt PV (IR, SZ) +...
Kombi GV + EWLV GV + Express GV

Systemtrasse EWLV/Kombi + Systemtrasse P-Verkehr +...
Systemtrasse Storungsfall G-Verkehr

Studie + Studie + Studie + Studie + Studie +...

Studie + Studie

C-Produkt PV (RE) + D-Produkt PV (S, Regio)
Dienstverkehr

Systemtrasse Express + Systemtrasse SIM + Systemtrasse Storungsfall P-Verkehr +...

SIM
Studie + Studie + Studie + Studie + Studie +...

30.11.2011 15:23, Bearbeitet von u100876, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 3/6

Anderungen vorbehalten




223 - Brig - Domodossolalll
Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)

=] SBB CFF FFS

Update 1.223
Glltig ab 11.12.2011
BR - | poBI Dol -
BRTU - PRE - DOFM -

12:00 —é . .”"’

= AL

- (R

= S,
12:10 = 3

P T
12:20 —=
12:30 = — ‘

= ¢

= 49 :
12:40 = =G

é g D

= d
12:50 —= ‘ $

= c’ 1 g

- ;.:% L/

- ) 2 100 ’

= P & : =
13:00 — & 4 --

R F78 55

= D ‘
13:10 — P ]

= n

= RS D60 25
13:20 — D €

= G

- " ]
13:30 — ¢)

= c% :
13:40 = < }&%
13:50 = & , =

o> ’ .

S - EF ’

- s ‘:::
14:00 — A ?A 3

: d c
14:10 = 4@ Q‘E@

= (E
14:20 —

= A

= @ >
14:30 — £7)

= C‘

= % ;

= ‘-," %
14:40 — (P 3

= i

= E

= ’E
14:50 = & @s»

e ’

= B0 2k

= P & :
15:00 —= > E E

= @ ’

= 48D 4«1‘
15:10 — ::' ] .
15:20 —=

= “s‘:
15:30 —

= B2 g
15:40 —=
15:50 —
16:00 —

Darstellungsprofil Standard SBB
A-Produkt PV (ICN, IC, EC) + B-Produkt PV (IR, SZ) +...
Kombi GV + EWLV GV + Express GV

Systemtrasse Storungsfall G-Verkehr
Studie + Studie + Studie + Studie + Studie +...
Studie + Studie

Systemtrasse EWLV/Kombi + Systemtrasse P-Verkehr +...

C-Produkt PV (RE) + D-Produkt PV (S, Regio)

Dienstverkehr

Systemtrasse Express + Systemtrasse SIM + Systemtrasse Storungsfall P-Verkehr +...

SIM

Studie + Studie + Studie + Studie + Studie +...

30.11.2011 15:23, Bearbeitet von u100876, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



223 - Brig - Domodossola ll IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)

Update 1.223
Glltig ab 11.12.2011
R ov | -
BRTU
16:00 _§ ﬂ,;“
= Gy
= €
16:10 — 4,
= (P 23
16:20 — I
16:30 _: %)
= '-c‘
= &
16:40 — “‘
= 1
= >5
16:50 =  [H
= %
D B
= Ny
17:00 —
= £
= €
- (R
- 4%
17:10 —= :: :
17:20 — ==
=
17:30 — > 2
= c‘
17:40 =
- 4.>:
= P35
17:50 = @&
ERc
E é'.:;:' -
18:00 —
18:10 —
= ﬂ
18:20 —=
: A
18:30 = ‘:ﬁ
= c‘
= £
D R
18:40 — ., .y
&
= >5
18:50 = &
= '4:&??
= (B2 =k,
= S
19:00 —
= »‘-’
= €y
)
19:10 —= 50 54
z ’<
19:20 — D
= B>
= 20
19:30 —= s
= & B
= f < 3
= Cy c%\ lé
19:40 E : ® N
= cs "
100 47» ﬁ» %
%0 = Rag— ) s> S
T s
= = —F &
20:00 —= ;

Darstellungsprofil Standard SBB

A-Produkt PV (ICN, IC, EC) + B-Produkt PV (IR, SZ) +... = _C-Produkt PV (RE) + D-Produkt PV (S, Regio)

Kombi GV + EWLV GV + Express GV == Dienstverkehr

Systemtrasse EWLV/Kombi + Systemtrasse P-Verkehr +... == Systemtrasse Express + Systemtrasse SIM + Systemtrasse Storungsfall P-Verkehr +...

Systemtrasse Storungsfall G-Verkehr SIM
Studie + Studie + Studie + Studie + Studie +... Studie + Studie + Studie + Studie + Studie +...
Studie + Studie

30.11.2011 15:23, Bearbeitet von u100876, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



223 - Brig - Domodossola ll IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)
Update 1.223
Giiltig ab 11.12.2011

20:00 —=
: B
20:10 = g
= -
20:20 —
= X
20:30 —= t
2040 = G Mi
20:50 = 2.‘ »‘4
> B> ”
E E:’!}' (&2 >
= . E
21:00 — o606 65+
= G 0
: ct Sl
21:10 —=
= ot
= (B2 29
= GF"‘
21:20 —=
21:30 —=
21:40 —=
21:50 — ;'
. B>
D @
22:00 —= ,Q
22:10 —=
- 7
= A
22:20 —=
22:30 —
22:40 = ‘
E 27 > ‘
o
P 2
= ssé&i -
= L <__{
23:00 —= ¢‘>
= P
: l%
23:10 = c& - 2
= 638‘ e
23:20 = P C,
= _E
= P
23:30 — g? S5
= : N
: “ L 250 AY
23:40 = & » D % G
S o % 1%
= 354, E 3 (3 66
= B . L
23:50 — » 93 % T
= e, c : :
00:00+ — a0 -

Darstellungsprofil Standard SBB

A-Produkt PV (ICN, IC, EC) + B-Produkt PV (IR, SZ) +... = _C-Produkt PV (RE) + D-Produkt PV (S, Regio)

Kombi GV + EWLV GV + Express GV == Dienstverkehr

Systemtrasse EWLV/Kombi + Systemtrasse P-Verkehr +... == Systemtrasse Express + Systemtrasse SIM + Systemtrasse Storungsfall P-Verkehr +...

Systemtrasse Storungsfall G-Verkehr SIM
Studie + Studie + Studie + Studie + Studie +... Studie + Studie + Studie + Studie + Studie +...
Studie + Studie

30.11.2011 15:23, Bearbeitet von u100876, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



